SENADO FEDERAL
OFÍCIO "S" N° 8, DE 2020

(nº 716/2020, na origem)

Submete à apreciação do Senado Federal, nos termos do art. 130-A, inciso VI, da
Constituição Federal, o nome do Sr. OTAVIO LUIZ RODRIGUES JUNIOR, para compor o
Conselho Nacional do Ministério Público - CNMP, na vaga destinada à Câmara dos
Deputados.

AUTORIA: Câmara dos Deputados

DOCUMENTOS:
Texto do Ofício-

DESPACHO: À Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania

Avulso refeito em 04/12/2020 (Por republicação) para constar documentação requerida
pelo art. 383 do Regimento Interno do Senado Federal.

Página da matéria

Página 1 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/145697

*$231182$105545$*

*$231182$105545$*
Documento : 87542 - 2

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Of. n. 716/2020/SGM-P

Brasília, 28 de outubro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente do Senado Federal

Assunto: Indicação para o Conselho Nacional do Ministério Público

Senhor Presidente,

Considerando o disposto no inciso VI do art. 130-A da Constituição

Federal, comunico a Vossa Excelência que, em sessão realizada no dia 27 de
outubro de 2020, o Plenário desta Casa elegeu o Senhor OTAVIO LUIZ
RODRIGUES JUNIOR para compor o Conselho Nacional do Ministério Público.

 Atenciosamente,

Página 2 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 3 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 4 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 5 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 6 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 7 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 8 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 9 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 10 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 11 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 12 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 13 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 14 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 15 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 16 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 17 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 18 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 19 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 20 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 21 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 22 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 23 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 24 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 25 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 26 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 27 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 28 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 29 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 30 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 31 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 32 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 33 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 34 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 35 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 36 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 37 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 38 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 39 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 40 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 41 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 42 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 43 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 44 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 45 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 46 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 47 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 48 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 49 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 50 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 51 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 52 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 53 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 54 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 55 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 56 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 57 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 58 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 59 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 60 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 61 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 62 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 63 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 64 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 65 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 66 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 67 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 68 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 69 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 70 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 71 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 72 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 73 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 74 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 75 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 76 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 77 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 78 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 79 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 80 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 81 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 82 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 83 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 84 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 85 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 86 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 87 de 88 Avulso do OFS 8/2020.

Página 88 de 88 Avulso do OFS 8/2020.